
令和４年 ４月吉日 

家庭数 

保護者様各位                                  

西砂小学校地域コーディネーター 

鈴木富善・平山朋美 

 

 

桜花爛漫の好季節を迎え、ご清適にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

まだまだ続くコロナ禍での活動となりますが、コロナ感染症対策及び感染症予防をしながら行ってまいりま

す。 

実施内容によっては、変更・中止の可能性もございますが、学校と地域と保護者の皆様を繋ぐ掛け橋とな

れるよう尽力いたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

４月の下校見守りボランティアを下記の日程にて行います。（場所：小学校近く信号のある T字路交差点） 

① 4/ 7(木) ４時間 A時程 12時下校始（２〜６年生対象） 

② 4/13(水) ４時間 A時程 13時下校始（２〜６年生対象） 

※１年生は担任の先生方の下校指導がありますので、２〜６年生の下校の見守りを行います。 

 

③ 4/20(水) ４時間 A時程 13時下校始（全学年対象） 

④ 4/27(水) ４時間 B時程 13時下校始(1年生対象)   

         ５時間 B時程 14時下校始(2〜６年生対象) 

※下校時刻の１５分前に北門体育館前へ名札ご持参のうえ、お集まりください。 

お子様と一緒にご帰宅されても大丈夫です。 

ご参加をよろしくお願いいたします。 

 

＜築山修繕作業について＞ 

築山修繕作業を６月・７月頃、土曜日か日曜日を予定しています。 

日にちが近くなりましたらお知らせ致します。 

 

 

 

 

学校地域コーディネーターだより No.７ 

※西砂小学校ホームページ「地域学校コーディネーター」の欄（タブ）にて    

お便りを掲載しております。是非ご覧ください。 

 


